
Uchwała Nr XL/277/2009    
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 18 maja 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2009 
      

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.188 ust.1 
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. 
U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112, Nr 209. poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100)  Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów- z zakresu zadań własnych według załącznika 
nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych według 
załącznika nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki w dziale 926- kultura fizyczna i sport; rozdziale 92605- 
zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu; paragrafie 6050- wydatki   inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 2.387.558,00 zł (słownie zł: dwa miliony trzysta 
osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem).  

§ 4. W związku ze zmniejszeniem wydatków, o którym mowa w § 3 niniejszej 
uchwały zostaje zmniejszony kredyt do zaciągnięcia- zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

   § 5. W związku z postanowieniami § 3i§ 4  niniejszej uchwały w paragrafie 11, pkt 1 
uchwały Nr XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2009 r. kwotę 3.747.558,00 zł zastępuje się kwotą 
1.360.000,00 zł. 

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały zmniejsza się planowany 
deficyt budżetu  o kwotę    2.387.558,00 zł. W związku z tym w § 3 ust. 1 uchwały Nr 
XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rzgów na rok 2009 kwotę  8.562.200,00 zł zastępuje się kwotą: 6.174.642,00 
zł, oraz skreśla się pkt. 3 o treści: zaciąganych kredytów bankowych w 
wysokości:2.387.558,00 zł.  

§ 7. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” oraz załącznika nr  3b -„ plan wydatków inwestycyjnych na 2009 r. 
ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym”  do uchwały Nr XXXIV/220/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów 
na rok 2009 zmienionej uchwałami: nr  XXXVI/235/2009 z dn.25.02.2009 r.; Nr 
XXXIX/263/2009 z dnia 29.04.2009 r. będących odpowiednio  załącznikami  nr 4 i nr 5  do 
niniejszej uchwały. 



§ 8. W związku ze zmianami w niniejszej uchwale przyjmuje się nowe brzmienie 
załącznika nr 4:” przychody i rozchody budżetu w 2009 r. „do uchwały Nr XXXIV/220/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rzgów na rok 2009 będących załącznikami nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Przyjmuje się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 r. i lata 
następne zgodnie z załącznikiem nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 10.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
zwyczajowo przyjętym. 

 



 
  
 
 

UZASADNIENIE: 
 

  
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 
   Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych od 

osób fizycznych (75616; § 0500) o kwotę: 1.137.558,00 zł. 

 
 

II.  Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 
 
 

1. Zwiększenie  planu wydatków inwestycyjnych  na zadania: 
 ” Budowa sali sportowej  z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie przy ul. 

Szkolnej” o kwotę 3.750.000,00 zł 
 ” Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w 

miejscowościach  Starowa Góra i Stara Gadka- etap 2009”   o kwotę 2.860.000,00 zł. 
2.  Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadania inwest:  
 „Budowa hali sportowej” o kwotę 5.000.000,00 zł. 
 „Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Futrynowej 

i ul. Rolniczej w Starowej Górze” o kwotę: 1.630.000,00 zł. 
 „Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Lucernianej  

w Starej Gadce” o kwotę 1.230.000,00 zł. 
  

III. Zmiany w planie przychodów. 
 
 

1. Zmniejszenie planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego o kwotę: 
2.387.558,00 zł 

 
 
 
 
 


